



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BENT VESTERGAARD HANSEN HOLDING APS**

**MELBYVEJ 89, 5471 SØNDERSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2021

---

**Bent Vestergaard Hansen**

**CVR-NR. 34 48 14 07**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bent Vestergaard Hansen Holding ApS Melbyvej 89 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 34 48 14 07 Hjemsted: Melby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Vestergaard Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at agere holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020 udviser et overskud på 798 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-25.446</b>	<b>-6.412</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		564.709	405.297
Andre finansielle indtægter.....		342.885	147.744
Andre finansielle omkostninger.....		-18.057	-10.835
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>864.091</b>	<b>535.794</b>
Skat af årets resultat.....	1	-66.132	-27.676
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>797.959</b>	<b>508.118</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		564.709	405.297
Overført resultat.....		120.250	-7.779
<b>I ALT</b> .....		<b>797.959</b>	<b>508.118</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.877.244	4.312.535
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.877.244	4.312.535
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.877.244</b>	<b>4.312.535</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		209	201
Andre tilgodehavender.....		0	1.117
Tilgodehavender.....		209	1.318
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	3.854.552	2.153.372
Værdipapirer.....		3.854.552	2.153.372
Likvide beholdninger.....		37.824	570.260
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.892.585</b>	<b>2.724.950</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.769.829</b>	<b>7.037.485</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	4.187.536
Overført resultat.....		7.504.336	2.631.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.697.336</b>	<b>7.009.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.500	0
Selskabsskat.....		63.942	27.461
Anden gæld.....		51	47
Kortfristede gældsforpligtelser.....		72.493	27.508
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>72.493</b>	<b>27.508</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.769.829</b>	<b>7.037.485</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	4.187.536	2.631.841	110.600	7.009.977
Forslag til resultatdisponering.....		564.709	120.250	113.000	797.959
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		-4.752.245	4.752.245		0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>7.504.336</b>	<b>113.000</b>	<b>7.697.336</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.132	27.676	1		
	<b>66.132</b>	<b>27.676</b>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			2		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020.....		5.745.444			
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>5.745.444</b>			
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		-1.432.909			
Udloddet resultat .....		-1.000.000			
Årets resultat .....		564.709			
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>-1.868.200</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>3.877.244</b>			
 <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			3		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
	Danske obligationer	Udenlandske obligationer	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske investerings- beviser
Dagsværdi 31. december 2020.	134.911	1.748.285	970.497	110.056	890.803
Årets værdire- gulering i re- sultatopgørel- sen.....	125	28.517	151.980	8.378	27.696

**NOTER**

			<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.			<b>5</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.			
